



ESTADO DO CEARÁ
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA
Comissão Permanente de Licitação

ADENDO 01 AO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 34/2009

A Comissão Permanente de Licitação do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará comunica aos interessados que o Edital do Pregão Eletrônico N.º 34/2009, que trata do **“Registro de preços para fornecimento de material de refrigeração, para atender às necessidades do Poder Judiciário do Estado do Ceará”**, sofreu as seguintes alterações:

1) No item 7.3 do edital

Onde se lê:

7.3 A PROPONENTE VENCEDORA terá o prazo máximo de 20(vinte) dias para entrega do objeto licitado, após confirmação de validade dos preços e recebimento da ordem de fornecimento, por *e-mail, fax* ou correspondência.

LEIA-SE:

7.3 A PROPONENTE VENCEDORA terá o prazo máximo de 20(vinte) dias corridos para entrega dos objetos licitados nos lotes I, II e IV e 70(setenta) dias para entrega dos objetos licitados no lote III, após confirmação de validade dos preços e recebimento da ordem de fornecimento, por *e-mail, fax* ou correspondência.

2) No ANEXO 01

Onde se lê:

PRAZO DE ENTREGA

No máximo 20 dias corridos após confirmação de validade dos preços e recebimento da ORDEM DE FORNECIMENTO, por email, fax ou correspondência.

LEIA-SE:

PRAZO DE ENTREGA

No máximo 20 dias corridos para os lote I, II e IV e 70(setenta) dias corridos para o lote III, após confirmação de validade dos preços e recebimento da ORDEM DE FORNECIMENTO, por email, fax ou correspondência.

3) No ANEXO 04

Onde se lê:

3.2. Prazo para entrega:

No máximo 20 dias corridos após confirmação de validade dos preços e recebimento da ORDEM DE FORNECIMENTO, por *email, fax* ou correspondência.

LEIA-SE:

3.2. Prazo para entrega:

No máximo 20 dias corridos para os lote I, II e IV e 70(setenta) dias corridos para o lote III, após confirmação de validade dos preços e recebimento da ORDEM DE FORNECIMENTO, por *email, fax* ou correspondência.

[Handwritten signature]

OBSERVAÇÃO: As novas datas para o referido certame são:

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ATÉ: 02/07/2009 às 10:00horas (Horário de Brasília).

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 02/07/2009 às 10:00horas (Horário de Brasília).

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 03/07/2009 às 09:00horas (Horário de Brasília).

Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do Referido Edital e Anexos.

Fortaleza - CE, aos 18 de junho de 2009.


Georgetanne Lima Gomes Botelho
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO